П Р О Т О К О Л №
заседания Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Казанский национальный исследовательский технический университет им.

А.Н. Туполева-КАИ»
(КНИТУ-КАИ)

с ^ час. ^ f мин. до ^ час. мин.
Присутствовали:
Председатель Комиссии Маливанов II.H.
Председатель Подкомиссии Галимова Р.К.
Члены Подкомиссии Гайсин А.Ф., Тимеркаев Б.А., Нагулин К.Ю., Тазеева Э.И.,
Залялиева А.А.

Секретарь Комиссии Соколова М.Ю.
Повестка дня:

1 О переходе лиц, обучающихся по образовательной программе 28.03.02
«Наноинлсенерия» с платного обучения на бесплатное.

Информация председателя Подкомиссии Галимовой Р. К.
(ФИО.)

Слушали:

Информацию председателя Подкомиссии, декана факультета Галимовой Р. К. ,
(Ф.И.О. директора института, филиала, отделения СПО (декана факультета)

который сообщил, что 15 января 2018 г. на сайте и портале КНИТУ-КАИ было
(дата опубликования)

размещено объявление об имеющемся вакантном бюджетном месте по очной форме
обучения на 3 курс направления подготовки 28.03.02 «Наноинженерия»

В установленный срок с момента размещения объявления на сайте и портале КНИТУ-
КАИ в Подкомиссию подано / заявление:

- от Сулейманова Рената Маратовича средний балл успеваемости составляет
(Ф.И.О. обучающегося)

75 баллов.

- от , средний балл успеваемости составляет
(Ф.И.О. обучающегося)

баллов.